
Hukkakauran saastuttama ala 
Pirkanmaan TE-Keskuksen alueella
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Hukkakaura- ha

Hukkakauran saastuttama pelto-ala on kasvanut vajaalla 2000 ha:lla vuodesta 2008 vuoteen 2009
mennessä. Osittain myös vuokraviljelyn yleistyessä hukkakaura on salakavalasti yleistynyt. Kun
lohkolukumäärä kasvaa - seuranta tiloilla herkästi  herpaantuu. Hukkakaura saa rauhassa lisään-
tyä. Yllätyslöytö onkin shokki löytäjälleen - usein todetaan “eihän meillä ole hukkakauraa kos-
kaan ollutkaan!

Joka tapauksessa pääosa tiloista, joilla on hukkakauralohkoja  on tiedostanut riskit ja tekee
määrätietoista torjuntaa, mutta kaikesta huolimatta löytyy edelleen tiloja,joissa torjunnana suh-
teen on selvää välinpitämättömyytää todettavissa. Näillä tiloilla hukkakaura saa vapaasti
röyhyillä - viljelyksillä  käydään korkeintaan kylvöllä ja korjaamassa satoa.  Nämä huolimatto-
mat viljelijät pilaavat huolellisten hukkakauran torjujien toimet.
Onneksemme hukkakauravalvonta puuttuu nykyisin aktiivisesti näihin todellisiin saastuttajiin.

Edelleen on syytä muistaa,että hukkakaura on lainsuojaton -  hukkakauralainsäädäntömme
edellyttää asianmukaista torjuntaa jokaiselta viljelijältä, joka toteaa hukkakauraa viljelyksillään.

NOLLA  HUKKAKAURAA TAVOITTEENA?

Kun torjunta on tehty, voidaan seuraavana kasvukautena pyytää hukkakaurattomuustarkastusta.
Tarkastus pyydetään keväällä kunnasta tukihaun yhteydessä  joko tukihakemuslomakkeella tai
vapaamuotoisella hakemuksella 31. päivään toukokuuta mennessä.
- Peruslohko tai muu alue todetaan hukkakaurasta vapaaksi, jos kahden peräkkäisen kasvu-
kauden aikana ei hukkakauraa löydy. Jotta hukkakaurattomuustarkastus voidaan hyväksyä,
lohkolla ei saa tarkastusvuonna viljellä kauraa, rypsiä, rapsia, sinappia, ruista, kuminaa, perunaa
tai se ei saa olla nurmella tai kesannolla. Mikäli lohkolla tai alueella on kyseisenä kasvukautena
torjuttu hukkakauraa tai lohko on niitetty tai se on pahasti lakoutunut, tarkastusta ei voida suorit-
taa.
- Hyväksyttyjen tarkastusten jälkeen tila poistuu kunnan hukkakaurarekisteristä.
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